



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Herluf Jørgensen A/S, Installationsfirma

Jernbanegade 11, 6330 Padborg

CVR-nr. 15 11 09 96

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. 10. 2022

Jan Christensen  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herluf Jørgensen A/S, Installationsfirma Jernbanegade 11 6330 Padborg
	CVR-nr.: 15 11 09 96
	Stiftet: 1. april 1991
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Stubkjær Christensen Karina Stubkjær Rewitz Åse Christensen Jan Christensen
<b>Direktion</b>	Jan Christensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Christensen Holding Padborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 803 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2022 udgør tkr. 2.320



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.529.191</b>	<b>3.799</b>
1 Personaleomkostninger	-2.396.764	-2.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.404	-77
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.038.023</b>	<b>863</b>
Andre finansielle indtægter	14.847	9
Øvrige finansielle omkostninger	-22.907	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.029.963</b>	<b>856</b>
Skat af årets resultat	-226.716	-189
<b>Årets resultat</b>	<b>803.247</b>	<b>667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	650
Overføres til overført resultat	3.247	17
<b>Disponeret i alt</b>	<b>803.247</b>	<b>667</b>

**Balance 30. juni**

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.434	406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.434</u>	<u>406</u>
Deposita	22.500	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>23</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>333.934</u></b>	<b><u>429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	491.682	491
Varebeholdninger i alt	<u>491.682</u>	<u>491</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.224.727	950
Igangværende arbejder for fremmed regning	122.474	254
Andre tilgodehavender	13.839	34
Periodeafgrænsningsposter	48.474	50
Tilgodehavender i alt	<u>1.409.514</u>	<u>1.288</u>
Likvide beholdninger	<u>1.569.206</u>	<u>1.401</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.470.402</u></b>	<b><u>3.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.804.336</u></b>	<b><u>3.609</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	1.019.807	1.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	650
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.319.807</b>	<b>2.167</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.358	48
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.358</b>	<b>48</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.030	359
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	236.145	193
Anden gæld	947.996	842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.446.171	1.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.446.171</b>	<b>1.394</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.804.336</b>	<b>3.609</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.080.298	2.460
Pensioner	254.407	328
Andre omkostninger til social sikring	62.059	71
	<u>2.396.764</u>	<u>2.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er gennem selskabets pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier for i alt tkr. 360.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 92. Leje i opsigelsesperioden andrager tkr. 321.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Christensen Holding Padborg ApS, CVR-nr. 31 48 57 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 178 t.kr.